
 

 

UCHWAŁA NR XIV/63/2025 

RADY MIEJSKIEJ DĄBROWICE 

z dnia 18 marca 2025 r. 

w sprawie powstania nowego przystanku autobusu szkolnego na terenie Gminy Dąbrowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 15 ust. 1 pkt 6) i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 

o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 2448ze zm.) Rada Miejska Dąbrowice uchwala co 

następuje: 

§ 1. Określa się lokalizację nowego przystanku autobusu szkolnego w miejscowości Piotrowo gm. 

Dąbrowice przy posesji Piotrowo nr 18. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dąbrowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej Dąbrowice 

 

 

Alina Szczepaniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 marca 2025 r.

Poz. 3180


		2025-03-21T12:42:41+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




